

**lucrari de reparatie la IMSP
Spitalul Raional Edinet, sectia
Ortopedie, or. Edinet, str.
Soseaua Bucovinei nr. 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-4
Lucrari de reparatie capitala. Incalzire**

Valoarea de deviz 79 169,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-4:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	214,4600	36,45	7 817,06
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	76,9760	36,45	2 805,77
		Total manopera				10 622,83

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	7,0280	230,00	1 616,44
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,3800	5,00	21,90
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	12,0400	18,50	222,74
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	27,3480	15,66	428,27
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,1280	628,80	2 595,70
6.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,4800	8,00	3,84
7.	25212171025	Teava din polipropilena D25	m	201,8800	22,00	4 441,36
8.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	180,0000	0,65	117,00
9.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	10,2000	37,20	379,44
10.	285	Calorifer otel tip 22, 500x800	buc	2,0000	780,00	1 560,00
11.	286	Calorifer otel tip 22, 500x1200	buc	12,0000	1 010,00	12 120,00
12.	287	Calorifer otel tip 22, 500x1500	buc	10,0000	1 230,00	12 300,00
13.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	180,0000	0,45	81,00
14.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	180,0000	0,28	50,40
15.	28752725	Piesa de racordare mufa D25	buc	24,0000	1,55	37,20
16.	2875274123510	Dop din fonta	buc	51,6000	4,00	206,40
17.	28752742025	Colier simplu PPR D25	buc	180,0000	2,64	475,20
18.	2875276313344	Diblu	buc	72,0000	0,40	28,80
19.	28752825	Piesa de racordare teu D25	buc	56,0000	3,20	179,20
20.	28755525	Piesa de racordare cot D25	buc	74,0000	2,70	199,80
21.	288	Set robinet termostat 1/2"	buc	24,0000	151,20	3 628,80
22.	289	Racord 25x1/2	buc	48,0000	44,00	2 112,00
23.	3220137315778	Decapant	kg	1,3000	18,00	23,40
		Total materiale de construcții				42 828,89

Utilaje de constructii:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,8860	14,00	54,40
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	22,8000	11,00	250,80
		Total utilaje de constructii				305,20

Total	Lei	53 756,92
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 390,14
Transportarea materialelor	6 %	2 569,73
Total		58 716,79
Cheltuieli de regie	6 %	3 523,01
Total		62 239,80
Beneficiul de deviz	6 %	3 734,39
Total		65 974,19
Tva	20 %	13 194,84

Total deviz:**79 169,03**

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)